oficio 
stipulamte eit solempniter recipiente pro omaribus illis quorum jnite- 
neisit uiel poterit j ote ras e iuidilcio sisti et iudicatam soluj. eum sujs clau- 
sulis vniiuierssíiis releuanLs eit relleuiare boilenltas Idíeti domiiinj comsltítaentes 
/5 5  et sustiltuentes dicta m proeuratanem suuim et substitutos uel siubsid- 
tuemdoB ab omni omjeire satfcisdandum sub ypotheca et obliga calan e om
nium bomorum mensise predictorum dominorum tam comstitaencium 
quam substitueneium ac omnium aliorum boinorium suoruim spiritua- 
lium el: tlemporia- /5 6  iiium presencium futurorum. A esta fuerunit hec gie- 
ni jn  supradioto loco sub anmo die hora ni ©mase jttidiieione elt pomtifi- 
catu predicltiis presontibus diiscretis biris dominj ¡aohanme die ortega cle- 
rico diócesis burgenisis et martino rodericis clerico dicte diócesis gie
nensis familiaribuis dieti dominj /57  petri fermiamdj canonici licencia tj 
ad hoc bocatis specialiter et rogaitis. Et ego aluarus fernaindj socios ec- 
clesie gienensis auctoritate episcopalj j¡n tota diócesi gienensi notarius 
vna eum prerKominatffis tesiíibus ómnibus et singulis ut superius scrip- 
tum e&t presens fuj et a peticione et requisi- /  58 cione eit man
dato supmdictorum dominorum huc jmstrumenitum alijs negocijs oc- 
oupiatus per alium scribj feci et jn bañe publicam formam rede- 
gi siignoqure meo eolito signauj jin teaMmomium ueritatis roga- 
tus et requisitas. Post hec au:em bioesima sex aa die merusis ianu- 
/5 9  arij amnj dominj millesiimjtreccmitesimj no-nagesámj sextj jndic- 
tiome cuarta pontificatas prefati dominj nwtrj pape anmo secundo 
hora 'terciarum jntra prefatam ecclesiam ispalemsem coram prefaio do
mino subexecutore. jn mej prefatj noifcarij apostolici tesiiumque sub- 
criptorum ad hec specialiter bocaiorum et rogato- /60  rum presencia 
perlsonalilter constitutus predictus dominus johannes saneij procurator 
predictorum dominorum suorum procuratorio nomine pecijt et requi-
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siuilt dioium dominum subcolectorem quatemus sibj conccderct appe- 
llatos [... '■ ■■■ ? ? ...]  prediete appellaiionis dictorum domi
norum suorum ab eodem ut premitttitMir /6 1  imerposite ac sibi ut 
p refetur jn tima te et publícate quiquidem dominus subcolector peticio
na eit requisición i huiusmodi dicti dominj procuratoris respondens di- 
xiít quod1 ipse non lüabebait potestaiem ad oognoscendum de [... ? . . .  ? 
... ? ...] appellacioniis publico jnstrumento sed solum ad recúipiendam 
et /6 2  recoligendam quanti'taiem francorum dicti sub&sidij caritaiiuj 
prediictis dorninjs appellantibus per nuncios apóstol icos jn suis proce-ssi- 
bus isuper hoc comra eosdem dominos appellanltes emamatis jmpositam 
fJdciirco dilxit quod] super predicta appeillacione quod remiitebat et ex- 
pnesse remisiit predictos dominos /6 3  appell arates et prefatum suum 
procura,torem predictorum appellancium ¡procuratorio nomine ad reue- 
rendissimos jn Xpisto paires e[t dominos dominos dei gratia albiensem 
eí >abulensem (1) episoopos predicti domiinj nositri pape nuncios et ipso
rum quemlibet ut ipai uel ipsorum quilibeit die eit supier jin predicta su- 
príascripiti tenoris /  64 prediete appellaciorais publiioo instrumento djecer- 
nerent ¡seu quiiliibeet ipsorum decerméreí et declara ret uel dedermj et de
clara rj faoerent seu facerat quod iuris esaet ae predictiils domiras appellajnti- 
bus super premissiis justicie complemeintum facierent seu facerel de quibus 
premissi prefa-/65 tus dominus joíhanmes saracij [oanonious?] arohipresbi- 
ter gilenensis [ciuitatis?] proeuratorio nominle p redictorum domiinorum 
suorum iappellan)tliu¡m et ipsoruim cuiuslibet pecijt per me predictum hic- 
qu¡e subscriptum notarium apostolicum [... ? .,.] confie! et tradj vnum 
t... ? ... ] et plura publicum seu publica jnstrum'entum et jnstrumen- 
ta /6 6  ad predictorum dominorum suorum appellancium et cuiuslibet 
ipsorum [uiel] ipsius procuratoris juriis jn premissis et premiíssorum quo
rum! ibet consseruiaoionem presientibus benierabilibus et discrletiisí biris 
[gundissaluio ?] et alfonsso sancij socio seu diimi-
dio porcionario et lupo alfon- /6 7  asi succenlore jn dicta ecclesia [ispa>- 
lensi] testibus ad premissa bocatis speeftaliter et rogatis.